
Eirefox '
about:blank

Smlouva zajištění ozdravného pobytu
F3

Poskytovatel: C\L c\ic\ $\jLco'd,$ Tl O.

"' Z
""' C2ZJboWb4
"as'oup·ný' - \ú\:j\reLĹcyj
Bankovní spojení' ČSOb

'·""' 2oq'Á'n sn, /o3oo

b

Objednatel: Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, .

příspěvková organizace

Sídlo: Partyzánská 1053, 470 01 Česká Lípa

lČ: 482 83 029

Zastoupéný: . , ředitel školy

Bankovní spojení: MONETA Money Banka a.s.

č. účtu 40825824/0600

Telefon: 487 829 611

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištěni ubytování a stravování v objektu poskytovatele.

l z4 31.01.2024 12:54



Firefox aboutíblarčk

[[. Termín pobytu

Den Hodina Strava
začÍná/konČí/snídanč,svačina,

oběd,večeře

nástup 27/05/2024 12:00 OBĚD

ukončeni 31/05/2024 , 10:00 SVAČINA
t

III. Cenová kalkulace

Počet Žák/den/Kč Pro Počet Dospělý/den/Kč Pro Celkem
žáků všechny dospčlých všechny KČ

žáky na dospělé
celý na celý

pobyt pobyt

Ubytování 40 800 128000 3 1000 l 12000 140000
l

včetně !
idopravy l

stravování 40 437,50 70000 3 600 i 7200 77200

- 2 osoby jako pedagogický doprovod mají ubytování stravování a dopravu zdartna,
celková částka tedy bude nižší o 2x6.400KČ. Celková cena zájezdu je po slevě 204.400KČ.

l. Náklady na ubytování budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu
nahlášeného po přjjezdu. z toho důvodu nebudou účtovány storno poplatky. Úhrada bude
provedena bezhotovostně do 14 dnů od vystavení faktury. Záloha na ozdravný pobyt je řešena
po dohodě mezi smluvními stranami. V případě, že se ozdravný pobyt nebude realizovat a tuto
skutečnost objednavate1 sdělí poskytovateli alespoň 30 dní před začátkem pobytu, zálohy
budou vráceny objednavateli. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

2 z4 31.01.2024 12:54



F-irefox about:blank

IV. Hygienické podmínky

l. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podnúnky ubytovacího

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou

106/2001 Sb.

2. Dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

3. Poskytovatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda

získávána z jiného zdroje, poskytovatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném

rozboru pitné vody dle ustanoveni §8 zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví

a stanovisko hygienického orgánu. Rozbor vody nebude starší jeden měsíc před konáním akce.

4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekr splňuje podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky.

zejména dostatek výukových místnosti. Ozdravný pobyt nebude narušován ubytovacími

a restauračními službami pro cizí osoby.

5. Pro zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako

izolace pro nemocné.

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje (doplní poskytovatel):

Jméno,přijmení: ,
M'·'a' %ŕc,\ \Áo,\geN
'""'on'

V. Stravováni

d

- k b r , ' .

l. Stravování účasulíků ozdrávnCho pobytu zajišťuje poskytovatel v souladu se zvláštními nároky

na výživu žáků (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...), a po

dohodč s vedeniin ozdravného pobytu sestaví jídelníček.

\

3 z4 31.01.2024 12:54



Firefox abúut:blatk

2. Poskytovatel umožni povčřcným pracovníkům objcdnatelc možnost kontroly zařízení objcktu,

ktcré souvisejí s poskytovanými službami. zejména s přípravou a výdejem stravy.

VI. Závěr

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přcčetly, že s jejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho připojuji své podpisy. Sndouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají

platnost a závaznost originálu, z nichž každá strana obdiži po jednom.

2. Smlouva uzavřená s poskytovatelem včetně dalších případných dodatků podléhá uveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). v platném znění. Ve věci uveřejnění

této smlouvy v registru smluv je povinný objednatel.

VČeské Lí,ědne: äQi- LMY

poskytovatel \

...___

objednatel

"
' ř· itel školy

, ůkladM šKolä, česká Lipá,,
¢0482830»,teL48m9&1

e-m±1' skdmzspam?anska.cz

4 z4 31.01.2024 12:54


